Nëse po, të jepen të dhënat : 

Tipi i Kontratës : Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-65638-10-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugëve të Fshatit Kremenar”, me fond limit 

62,253,756 (gjashtëdhjetë e dymilion e dyqind e pesëdhjetë e tremijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH dhe me kohëzgjatje 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 21.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr.63 Date 

27.10.2025.